MOTO1000GP MOTOVELOCIDADE —=IM
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE ! o

22 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP600 Curvelo - MG 4,420 Km
22 Corrida GP600 26/05/2024 13:45 .
Corrida (12 Voltas) iniciado em 13:57:02
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
4 14:05:49.613 2:04.385 1:00.432 23.709 40.244
(88) Eduardo Burr 5 14:07:53.463 2:03.850 1:00.436 23.557 39.857
1 13:59:29.848 2:27.447 1:26.578 22.595 38.274 6 14:09:58.060 2:04.597 1:00.660 23.859 40.078
2 14:01:28.190 1:58.342 57.780 22474 38.088 7 14:12:02.452 2:04.392 1:00.400 23.788 40.204
3 14:03:27.474 1:59.284 57.752 22.661 38.871 8 14:14:08.092 2:05.640 1:01.812 23.820 40.008
4 14:05:26.900 1:59.426 58.039 22.721 38.666 9 14:16:12.199 2:04.107 1:00.284 23.594 40.229
5 14:07:26.025 1:59.125 58.116 22.536 38.473 10 14:18:16.030 2:03.831 1:00.306 23.591 39.934
6 14:09:25.239 1:59.214 58.035 22.597 38.582 1 14:20:19.933 2:03.903 59.993 23.706 40.204
7 14:11:24.962 1:59.723 58.432 22.644 38.647 12 14:22:24.627 2:04.694 1:00.785 23.907 40.002
8 14:13:25.256 2:00.294 58.557 22.982 38.755
9 14:15:24.633 1:59.377 58.215 22.765 38.397 (17) Flavio Trevizan
10 14:17:24.068 1:59.435 58.137 22.802 38.496 1 13:59:42.912 2:13.022 1:05.968 25.023 42.031
1 14:19:23.750 1:59.682 58.286 22.780 38.616 2 14:01:49.846 2:06.934 1:01.630 24.567 40.737
12 14:21:24.074 2:00.324 58.185 23.349 38.790 3 14:03:57.255 2:07.409 1:02.208 24.399 40.802
4 14:06:03.298 2:06.043 1:01.103 24.290 40.650
(25) Pedro Valiente 5 14:08:09.938 2:06.640 1:01.073 24.312 41.255
1 13:59:32.382 2:04.519 1:02.269 22.817 39.433 6 14:10:17.360 2:07.422 1:01.849 24.451 41.122
2 14:01:33.008 2:00.626 59.019 22.832 38.775 7 14:12:25.584 2:08.224 1:02.068 24.931 41.225
3 14:03:32.867 1:59.859 58.521 22.750 38.588 8 14:14:33.051 2:07.467 1:01.837 24.590 41.040
4 14:05:33.437 2:00.570 58.884 23.023 38.663 9 14:16:41.371 2:08.320 1:02.554 24.621 41.145
5 14:07:33.239 1:59.802 58.375 22.752 38.675 10 14:18:50.128 2:08.757 1:02.724 24.716 41.317
6 14:09:34.538 2:01.299 59.522 22.884 38.893 1 14:20:57.468 2:07.340 1:02.055 24.273 41.012
7 14:11:36.121 2:01.583 59.513 23.058 39.012 12 14:23:04.128 2:06.660 1:01.942 24.074 40.644
8 14:13:36.418 2:00.297 58.568 22.828 38.901
9 14:15:36.143 1:59.725 58.246 22.794 38.685 (78) Kik Tavares
10 14:17:37.649 2:01.506 59.182 23.246 39.078 1 13:59:44.100 2:14.543 1:07.193 25.929 41.421
1 14:19:38.447 2:00.798 58.554 22.798 39.446 2 14:01:52.370 2:08.270 1:02.085 24.499 41.686
12 14:21:47.715 2:09.268 58.520 22.756 47.992 3 14:03:58.869 2:06.499 1:02.210 23.721 40.568
4 14:06:04.428 2:05.559 1:00.679 24.309 40.571
(13) Joao Fascineli p5 14:08:21.041 2:16.613 1:00.641 23.844
1 13:59:34.060 2:05.466 1:02.613 23.227 39.626 6 14:10:34.089 2:13.048 24.297 40.289
2 14:01:36.267 2:02.207 59.350 23.430 39.427 7 14:12:40.965 2:06.876 1:00.611 23.954 42.311
3 14:03:39.025 2:02.758 59.735 23.508 39.515 8 14:14:45.249 2:04.284 1:00.637 23.641 40.006
4 14:05:41.240 2:02.215 59.360 23.392 39.463 9 14:16:49.494 2:04.245 1:00.330 23.583 40.332
5 14:07:43.738 2:02.498 59.375 23.546 39.577 10 14:18:55.110 2:05.616 1:00.540 23.708 41.368
6 14:09:46.038 2:02.300 59.484 23.299 39.517 1 14:21:00.513 2:05.403 1:01.173 23.885 40.345
7 14:11:48.853 2:02.815 59.389 23.612 39.814 12 14:23:05.312 2:04.799 1:00.807 23.959 40.033
8 14:13:51.186 2:02.333 59.172 23.438 30.723
9 14:15:53.905 2:02.719 59.499 23.533 39.687 (76) Hilton Loureiro
10 14:17:57.178 2:03.273 1:00.038 23.495 39.740 1 13:59:42.667 2:12.938 1:05.751 25.269 41.918
1 14:20:00.425 2:03.247 59.845 23.583 39.819 2 14:01:49.479 2:06.812 1:01.507 24.754 40.551
12 14:22:04.187 2:03.762 59.925 23.642 40.195 3 14:03:57.025 2:07.546 1:02.376 24.433 40.737
4 14:06:04.464 2:07.439 1:02.170 24.345 40.924
(20) Regis Santos 5 14:08:12.258 2:07.794 1:02.290 24.517 40.987
1 13:59:35.000 2:06.470 1:03.410 23.423 39.637 6 14:10:21.168 2:08.910 1:02.978 24.588 41.344
2 14:01:36.807 2:01.807 59.281 23.237 39.289 7 14:12:29.875 2:08.707 1:03.011 24.930 40.766
3 14:03:39.448 2:02.641 59.396 23.652 39.593 8 14:14:38.786 2:08.911 1:02.603 25.086 41.222
4 14:05:41.968 2:02.520 59.329 23.476 39.715 9 14:16:47.135 2:08.349 1:02.940 24.505 40.904
5 14:07:46.159 2:04.191 1:00.007 23.752 40.432 10 14:18:54.781 2:07.646 1:01.721 24.782 41.143
6 14:09:51.100 2:04.941 1:00.339 24.010 40.592 1 14:21:03.370 2:08.589 1:02.536 24.581 41.472
7 14:11:56.692 2:05.592 1:01.293 23.861 40.438 12 14:23:12.070 2:08.700 1:02.601 24.655 41.444
8 14:14:01.651 2:04.959 1:00.557 23.890 40.512
9 14:16:05.807 2:04.156 1:00.479 23.783 39.894 (77) Marcos Kawasaki
10 14:18:09.454 2:03.647 59.965 23.630 40.052 1 13:59:45.226 2:14.774 1:07.202 25.216 42.356
1 14:20:13.932 2:04.478 1:00.456 23.799 40.223 2 14:01:54.722 2:09.496 1:02.773 24.862 41.861
12 14:22:20.616 2:06.684 1:01.267 24.152 41.265 3 14:04:02.495 2:07.773 1:02.167 24.516 41.090
4 14:06:11.681 2:09.186 1:02.985 24.583 41.618
(57) William Maik 5 14:08:19.044 2:07.363 1:02.119 24.237 41.007
1 13:59:37.185 2:08.290 1:04.220 23.822 40.248 6 14:10:26.112 2:07.068 1:01.414 24.467 41.187
2 14:01:41.729 2:04.544 1:00.585 23.796 40.163 7 14:12:35.546 2:09.434 1:02.910 25.001 41.523
3 14:03:45.228 2:03.499 59.816 23.726 39.957 8 14:14:43.276 2:07.730 1:02.405 24.580 40.745
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MOTO1000GP MOTOVELOCIDADE —=IM
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE ! e

22 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP600 Curvelo - MG 4,420 Km
22 Corrida GP600 26/05/2024 13:45 .
Corrida (12 Voltas) iniciado em 13:57:02
Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
9 14:16:50.194 2:06.918 1:01.443 24.393 41.082
10 14:18:56.654 2:06.460 1:01.427 24.428 40.605
11 14:21:05.753 2:09.099 1:03.768 24.625 40.706
12 14:23:13.775 2:08.022 1:01.679 24.555 41.788

(34) Vaguiner Trindade

1 13:59:46.158 2:16.472 1:07.350 25.741 43.381
2 14:01:54.947 2:08.789 1:02.630 24.168 41.991
3 14:04:03.055 2:08.108 1:02.453 24.176 41.479
4 14:06:12.140 2:09.085 1:02.522 24.747 41.816
5 14:08:21.040 2:08.900 1:02.370 24.686 41.844
6 14:10:30.790 2:09.750 1:03.078 24.669 42.003
7 14:12:41.460 2:10.670 1:02.908 24.886 42.876
8 14:14:48.489 2:07.029 1:02.101 23.944 40.984
9 14:16:56.784 2:08.295 1:01.993 24.456 41.846
10 14:19:04.874 2:08.090 1:02.524 24.354 41.212
n 14:21:12.403 2:07.529 1:01.564 24.542 41.423

(99) Marcos Fortunato

1 13:59:42.776 2:12.902 1:05.428 25.332 42.142
2 14:01:52.118 2:09.342 1:03.218 24.525 41.599
3 14:04:01.418 2:09.300 1:02.872 24.844 41.584
4 14:06:10.795 2:09.377 1:02.786 24.740 41.851
5 14:08:20.468 2:09.673 1:03.216 24.662 41.795
6 14:10:30.428 2:09.960 1:03.427 24.691 41.842
7 14:12:41.474 2:11.046 1:03.065 24.929 43.052
8 14:14:52.211 2:10.737 1:03.693 24.776 42.268
9 14:17:03.388 2:11.177 1:03.202 25.253 42.722
10 14:19:15.889 2:12.501 1:03.982 25.729 42.790
n 14:21:29.176 2:13.287 1:04.906 25.517 42.864

(35) Wilson Chefinho

1 13:59:43.592 2:14.187 1:07.005 25.147 42.035
2 14:01:52.757 2:09.165 1:02.999 24.520 41.646
3 14:04:01.826 2:09.069 1:02.703 24.594 41.772
4 14:06:11.109 2:09.283 1:02.675 24.589 42.019
5 14:08:20.711 2:09.602 1:03.285 24.472 41.845
6 14:10:27.633 2:06.922 1:01.857 24.114 40.951
7 14:12:35.705 2:08.072 1:02.868 24.040 41.164
8 14:14:42.202 2:06.497 1:01.743 24.032 40.722
9 14:16:48.702 2:06.500 1:01.760 24.080 40.660
10 14:18:55.811 2:07.109 1:01.807 24.281 41.021
n 14:21:03.606 2:07.795 1:02.348 23.995 41.452
12 14:23:12.829 2:09.223 1:02.576 24.677 41.970

(97) Douglas Andrade

1 13:59:40.858 2:10.982 1:05.522 24.481 40.979
2 14:01:47.379 2:06.521 1:01.660 24.064 40.797
3 14:03:52.904 2:05.525 1:01.351 23.876 40.298
4 14:05:58.255 2:05.351 1:00.951 23.904 40.496
5 14:08:04.923 2:06.668 1:01.036 24.581 41.051
6 14:10:11.703 2:06.780 1:01.826 23.962 40.992
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